
97807 

KRAJSKÝ ÚŘAD KRAJE Vysočina 

Název dokumentu: Dodatek č. 2 ke smlouvě o dílo na zhotovení stavby 111/12924 
Humpolec - ul. Lnářská. Předmětem dodatku je změna termínů 
provádění a dokončení stavby. Akce je financována z rozpočtu 
kraje. ORG 127010 

Dodatek č. 2 ke smlouvě o dílo na zhotovení stavby 111/12924 
Humpolec - ul. Lnářská. Předmětem dodatku je změna termínů 
provádění a dokončení stavby. Akce je financována z rozpočtu 
kraje. ORG 127010 

Oprávněn/pověřen k podpisu: Ing. Libor Joukl, náměstek hejtmana kraje pro oblast majetku, 
dopravy a silničního hospodářství 
Ing. Libor Joukl, náměstek hejtmana kraje pro oblast majetku, 
dopravy a silničního hospodářství 

Schváleno: ZK Datum: 16. 12. 2014 Č.usnesení: 0560/07/2014/ZK 

Dokument uložen u: ODSH/T. Pípal 

Počet vyhotovení: 5 

Adresát: Chládek a Tintěra Havlíčkův Brod, a.s. 

Smluvní částka: 1) 0.00 

Odpovědný odbor: 2) odbor dopravy a silničního hospodářství 

Podpis zajistit do: neprodleně 

Pracoviště/pracovník Datum Podpis / / 

Zpracoval: ODSH/T. Pípal 29. 9. 2016 ^—7f[ 
Projednáno s: ODSH/H. Matulová 29. 9. 2016 1 
Právní kontrola: ODSH/A. Mládek 29. 9. 2016 / fM4L 
Předkládá: ODSH/H. Strnadové 29. 9. 2016 

Potvrzení příjmu smlouvy do 
předběžné evidence 3) 

ODSH/H. Strnadové 29. 9. 2016 Ayf)/ 

Zodpovídá: Příkazce operace: ODSH/H. Strnadové 

Správce rozpočtu: OE/R. Paulíková 

Poznámka: 
Subjekt (IČO: 60932171), se kterým je uzavírána smlouva NENÍ nespolehlivým plátcem dle § 109 od. 3 zákona o 
DPH; (ověření provedl: pipal, datum ověření: 03.10.2016 13:56:50): 

Jedná se o dodatek ke smlouvě o dílo na zhotovení stavby 111/12924 Humpolec - ul. Lnářská. Předmětem 
dodatku je změna termínů provádění a dokončení stavby. Akce je financována z rozpočtu kraje. ORG 127010 

Rozpočtová skladba: 

1) Použije se, pokud se jedná o písemnost typu smlouvy, jejímž předmětem je peněžité plnění. Pokud je v košilce více smluv, uvede se částka 
souhrnná. Pokud se jedná o smlouvu, příp. smlouvy, u niž je peněžité plnění stanoveno částkou za čerpanou jednotku (např. hodinovou sazbu), uvede 
se částka maximálního rozsahu tohoto plnění. V případě smluv na dobu neurčitou uveďte částku jedné platby. 



ID dďdatku: 9>§07 

KUJIP01624CE 
Dodatek č. 2 smlouvy o dílo 

Číslo smlouvy objednatele: 91296, číslo smlouvy zhotovitele: 16018/032-A 
uzavřené podle § 2586 a násl. Zákona č. 89/2012, Občanský zákoník, v platném znění 

pro akci „111/12924 Humpolec - ul. Lnářská" a fí 
h) fifMj, 

JCl /' 
/li fi í / >0 >'? I. Článek 1 - smluvní strany u 

1.1. Objednatel: Kraj Vysočina, se sídlem v Jihlavě, Žižkova 57, 587 33 Jihlava, 
zastoupený hejtmanem MUDr. Jiřím Běhounkem, k podpisu 
smlouvy pověřen Ing. Libor Joukl - náměstek hejtmana pro 
oblast majetku, dopravy a silničního hospodářství 

zástupce pro věci smluvní: MUDr, Jiří Běhounek - hejtman, Ing, Libor Joukl - náměstek 
hejtmana pro oblast majetku, dopravy a silničního hospodářství 

zástupce pro věci technické: Tomáš Pípal, Ing. Hana Matulová 
Bankovní spojení: Sberbank CZ, a.s., pobočka Jihlava 
Číslo účtu: 4050005000/6800 
IČO: 70890749 
(dále jen „objednatel") 

1.2. Zhotovitel: Chládek a Tintěra Havlíčkův Brod, a.s. 
Adresa: Průmyslová 941, 580 01 Havlíčkův Brod 
zástupce pro věci smluvní: Petr Suchý, předseda představenstva 
zástupce pro věci technické: Ing. Vlastimil Hladík, člen představenstva 

Luboš Hájek, vedoucí stř. 032 Silnice 
Ing. Matouš Srnský, vedoucí výrobního oddělení 

bankovní spojení: ČSOB, a.s., pobočka Havlíčkův Brod 
číslo účtu: 3925017/0300 
IČ: 60932171 
DIČ: CZ60932171 
zápis v obchodním rejstříku: KS v Hradci Králové, oddíl B, vložka 2487 
(dále jen „zhotovitel") 

V případě změny údajů uvedených v bodě 1.1. a 1.2. článku 1 této smlouvy je povinna 
smluvní strana, u které změna nastala, informovat o ní druhou smluvní stranu, a to 
průkazným způsobem a bez zbytečného odkladu. V případě, že z důvodu nedodržení nebo 
porušení této povinnosti dojde ke škodě, zavazuje se strana, která škodu způsobila, tuto 
škodu nahradit. 

II. 
S ohledem na lhůtu potřebnou k projednání dopravně inženýrského opatření v dotčené 
lokalitě (lokalita charakteru průmyslové zóny), které si vyžádalo dodatečné úpravy 
harmonogramu, etapizaci stavby a s tím spojenou úpravu provádění stavby po samostatných 
etapách se smluvní strany dohodli na uzavření tohoto dodatku č. 2 smlouvy o dílo : 

III. Článek 3 - Termín plnění 

1) Článek 3 - Termín plnění, odst. 3.1, ve znění dodatku č. 1 smlouvy o dílo: 

. „3,1 Zhotovitel se zavazuje provést dílo v těchto sjednaných dílčích termínech 
plnění: 



2 

Zahájení dočasného sjezdu - předání staveniště: 8. 7. 2016 

Zahájení realizace stavby - předání staveniště: 25. 7. 2016 

Uvedení stavby do předčasného užívání v úseku km cca 0,420 - 0,647: 3. 10. 2016 

Dle projektové dokumentace „111/12924 Humpolec - ul. Lnářská - Změna č. 1" bude 
část stavby v km 0,420 - 0,647 realizována po jednotlivých etapách tj. samostatně 
úsek v km 0,555 - 0,647 a následně 0,420 - 0,555. Tyto úseky budou prováděny tak, 
aby po jejich dokončení bylo umožněno zprůjezdnění těchto úseků. 

Uvedení stavby do předčasného užívání v úseku km 0,000 - 0,420: 23. 12. 2016 
Dokončení díla vč. předání kompletní dokladové části: 28. 12. 2016 

Nejpozději do 10 dnů od předání staveniště předloží uchazeč podrobný časový 
harmonogram postupu prací k odsouhlasení. Harmonogram bude aktualizován a 
předkládán průběžně vždy po dohodě s objednatelem. Dřívější dokončení předmětu 
plnění je možné. 

Objednatel připouští přiměřené prodloužení lhůty plnění zejména v těchto případech: 
Dojde-li během výstavby k výrazné změně rozsahu a druhu prací na žádost 
objednatele 
Nebude-li moci zhotovitel plynule pokračovat v pracích z jakéhokoliv důvodu na 
straně objednatele 

V případě prodloužení termínu dokončení stavby musí být uzavřen dodatek k této 
smlouvě. 

Zhotovitel neodpovídá za prodlení s provedením díla způsobené vyšší mocí, zásahem 
třetích osob, rozhodnutím státní správy a samosprávy apod., pokud takový zásah či 
rozhodnutí nezavinil." 

se ruší a nahrazuje novým v tomto znění: 

„3.1 Zhotovitel se zavazuje provést dílo v těchto sjednaných dílčích termínech 
plnění: 
Zahájení dočasného sjezdu - předání staveniště: 8. 7. 2016 

Zahájení realizace stavby - předání staveniště: 25. 7. 2016 

Uvedení stavby do předčasného užívání v úseku km cca 0,420 - 0,647: 25. 10. 016 

Dle projektové dokumentace „111/12924 Humpolec - ul. Lnářská - Změna č. 1" bude 
část stavby v km 0,420 - 0,647 realizována po jednotlivých etapách tj. samostatně 
úsek v km 0,555 - 0,647 a následně 0,420 - 0,555. Tyto úseky budou prováděny tak, 
aby po jejich dokončení bylo umožněno zprůjezdnění těchto úseků. 

Uvedení stavby do předčasného užívání v úseku km 0,000 - 0,420: 23. 12. 2016 
Dokončení díla vč. předání kompletní dokladové části: 28. 12. 2016 

Nejpozději do 10 dnů od předání staveniště předloží uchazeč podrobný časový 
harmonogram postupu prací k odsouhlasení. Harmonogram bude aktualizován a 
předkládán průběžně vždy po dohodě s objednatelem. Dřívější dokončení předmětu 
plnění je možné. 



3 

Objednatel připouští přiměřené prodloužení lhůty plnění zejména v těchto případech: 
Dojde-li během výstavby k výrazné změně rozsahu a druhu prací na žádost 
objednatele 
Nebude-li moci zhotovitel plynule pokračovat v pracích z jakéhokoliv důvodu na 
straně objednatele 

V případě prodloužení termínu dokončení stavby musí být uzavřen dodatek k této 

Zhotovitel neodpovídá za prodlení s provedením díla způsobené vyšší mocí, zásahem 
třetích osob, rozhodnutím státní správy a samosprávy apod., pokud takový zásah či 
rozhodnutí nezavinil." 

1. Ostatní ustanovení smlouvy ve znění dodatku č. 1 ze dne 25. 08. 2016 tímto dodatkem 
č. 2 nedotčené zůstávají v platnosti. 

2. Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek uzavřely na základě pravé a svobodné vůle, 
nikoliv v tísni ani za jinak jednostranně nevýhodných podmínek. 

3. Dodatek č. 2 je vyhotoven v pěti stejnopisech s platností originálu, z nichž tři vyhotovení 
obdrží „objednatel" a dvě vyhotovení obdrží „zhotovitel". 

4. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu a účinnosti dnem uveřejnění v informačním 
systému veřejné správy - Registru smluv. 

5. Zhotovitel výslovně souhlasí se zveřejněním celého textu této smlouvy včetně podpisů 
v informačním systému veřejné správy - Registru smluv. 

6. Smluvní strany se dohodly, že zákonnou povinnost dle § 5 odst. 2 zákona č. 340/2015 
Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv 
a o registru smluv (zákon o registru smluv) zajistí objednatel. 

smlouvě. 

IV. Ostatní ujednání 

V Jihlavě dne 
I 10. 2016 

V Havlíčkově Brodě dne ^ ^ ! 

Ing. Libor Jou 
^náměstek hej 

majetku, dopr 

Za objednatel Za zhotovitele: 

Petr Suchý 
předseda představenstva 

hospodářství 
C h l á d e k  J  r L | n y « ' o v a  9  4 1  

f c O .  b o r  1 0 ,  S « Ď 0 1  
y  H é t V l 3 r o d  

i?5 220 U'ViiM. ;->•.> 4^ 394 
•  r - » s = .  f - .  ,' -~ : 

KrajVysoam l"5 


